
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio di Ragioneria

Reg. n° 331 del 19/12/2016

Determina n° 72 del 19/12/2016

Oggetto: Liquidazione canone annuo servizio Tesoreria Comunale.-

Premesso che il Servizio di Tesoreria Comunale viene svolto dalla Banca Unicredit S.p.A. giusta
delibera di Giunta Comunale n° 93 del 12/12/2013 con la quale viene prorogata la gestione del
servizio per gli anni 2014/2016;

Considerato che per lo svolgimento di tale servizio è stato pattuito nel contratto in essere un
compenso pari a € 4.000,00 quale canone annuale;

Che lo stesso è stato svolto con relativa puntualità e perizia, quindi è necessario provvedere alla
liquidazione dello stesso per gli anni 2014 e 2015;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di liquidare alla Unicredit S.p.A. la somma di € 8.000.00 per lo svolgimento del Servizio
di Tesoreria relativo agli anni 2014 e 2015 ;

2) Di imputare la superiore somma al Codice 01.03.1 del bilancio comunale;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

E A FINANZIARIA
^iùseppe)



VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Ai sensi dell'ari. 55 della L, 08/06/90 n° 142 recepito dall'ari. 1, lettera i) della L.R. 11/12/1991,
n° 48, si appone visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di € 8.000,00 al
codice 01.03.1 che offre la dovuta disponibilità.-

Dalla residenza Municipale, /( 3 " ( Z"

FINANZIARIA
fcsep'pe)


